
ID: 3525 ZYRE ME QERA TEK LIQENI
ARTIFICIAL 

Ne nje kompleks te ri residencial prane Liqenit te Tiranes,
jepet me qera nje apartament i pershtatshem per zyra. Zyra
ka nje siperfaqe totale 202 m2, siperfaqe neto 173 m2.
Ndodhet ne katin e 4 te godines, dhe ka nje organizim shume
mire te hapesire duke ofruar nje verande 14 m2 me pamje te
mrekullueshme nga liqeni. I ndare ne 5 dhoma, 2 tualete dhe
1 depo. I pershtatshem per krijimin e nje zyre biznesi. Me
akses direkt ne rruget kryesore dhe autostraden. Ne cmim
perfshihet taksa dhe 2 poste parkimi. Per me shume
informacion na kontaktoni.

EUR 4,350 /muaj


